

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
Kars Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu
KARAR

Toplantı Tarihi ve No: 26.11.2024-324
Karar Tarihi ve No: 26.11.2024-4241

75.05.14
Toplantı Yeri
KARS

Ardahan İli, Posof İlçesi, Söğütlükaya Köyü'nde yer alan ve herhangi bir sit içerisinde kalmayan, I. grup korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescilli yapının tapu bilgilerinin belirlenmesi, koruma alanı ve tescil fişinin güncellenmesi talebine ilişkin; Kars Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü'nün 20.11.2024 tarih ve 3057109 sayılı dosya sunum raporu, taşınmazın tescil edilerek yapı grubunun belirlenmesine dair Kars Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 20.01.2012 tarih ve 72 sayılı kararı, tescilli taşınmazın koruma alanının belirlenmesine dair Kars Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 26.04.2017 tarih ve 1651 sayılı kararı okundu. Konu ile ilgili bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Ardahan İli, Posof İlçesi, Söğütlükaya Köyü'nde yer alan ve herhangi bir sit alanında kalmayan ancak I. grup korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescilli taşınmaza yönelik yapılan arşiv incelemesinde; kadastro sayısallaştırması sonucu söz konusu taşınmazın mülkiyeti Maliye Hazinesine ait 104 ada 1 parselde kaldığı tespit edildiğinden tescilli taşınmazın tapu bilgilerinin 104 ada 1 parsel olarak belirlenmesine, koruma alanının ise ekte yer alan koordinatlı krokide düzenlediği şekliyle güncellenmesine, bu doğrultuda hazırlanan güncel anıt fişinin uygun olduğuna,

- Söz konusu 104 ada, 1 parselin tapu kütüğünün beyanlar hanesinde yer alan "*I. Grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığıdır.*" şerhinin devamına, taşınmazın koruma alanında kalan Posof İlçesi, Uluçam Köyü 103 ada 1 parselin tapu kütüğünün beyanlar hanesine ise ilgili Tapu Müdürlüğü'nce "*Bir Kısmı I. Grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığının Koruma Alanında Kalmaktadır.*" şerhinin konulmasına,

- I. grup korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescilli taşınmaz ve koruma alanına yönelik her türlü fiziki ve inşai (tevhid, ifraz, kazı, sondaj, onarım, vb.) müdahale öncesi Koruma Bölge Kurulundan izin alınmasına ve izinsiz müdahalelere karşı gerekli güvenlik tedbirlerinin ilgi idarelerce alınmasına;

Karar verildi.